Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

relação de campos de futebol públicos existentes no município e os respectivos clubes de futebol

vinculados.

Requerimento n° 1686/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A RELAÇÃO DE
CAMPOS DE FUTEBOL PÚBLICOS EXISTENTES NO MUNICÍPIO E
OS RESPECTIVOS CLUBES DE FUTEBOL VINCULADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 3191/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 09:35

11111111111111111111

11.P.A,ReL V"..0.

,00

Vere::ClOr Pe!ioe

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a relação de campos de futebol públicos existentes no

município e os respectivos clubes de futebol vinculados.

Plenário Dr. Francisco Romano e Oliv , 25 de Junho de 2020.

I
Vereador 	erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250

	Page 1